Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Faculdade de Geografia e Cartografia

1

EDITAL Nº 01/2018 – CGA/FGC/UFPA

Seleção ao Curso de Especialização em Geotecnologias Aplicadas ao Planejamento

Ambiental e Desenvolvimento Territorial Rural

Termo de Execução Descentralizada Nº. 72/2018, de 05.12.2018

D.O.U. nº. 235, Seção 3, de 07.12.2018

RESULTADO FINAL – TURMA 2018-2019

A Coordenação do Curso de Especialização em Geotecnologias Aplicadas ao

Planejamento Ambiental e Desenvolvimento Territorial Rural (CGA), torna público

o Resultado Final  do processo seletivo:

NOME RESULTADO

ADRIANA PINHEIRO RIBEIRO CLASSIFICADO E APROVADO

ADRIANO SOUZA DE FREITAS  CLASSIFICADO E APROVADO

ALANA MEIRELES PINTO CLASSIFICADO E APROVADO

ALBERTO FERREIRA PAIVA CLASSIFICADO E APROVADO

ALESSANDRA SILVA DA SILVA CLASSIFICADO E APROVADO

ALEX SANTOS LUSTOSA DE ARAGÃO CLASSIFICADO E APROVADO

ALINE SANTOS RIBEIRO  CLASSIFICADO E APROVADO

ANDRICIA FERREIRA SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO E APROVADO

ANTONIA ALCILENE VIDAL DE SOUZA CLASSIFICADO E APROVADO

ANTONIA ELIZONETE CARVALHO DA SILVA CLASSIFICADO E APROVADO

AVILA PINHEIRO LEAO CLASSIFICADO E APROVADO

CAROLINA LIMA CORREA  CLASSIFICADO E APROVADO

CEZAR SÁ DE MAGALHAES CLASSIFICADO E APROVADO

CLAUDIA LIMA CORREA CLASSIFICADO E APROVADO

DANDARA BECHARA RESQUE CLASSIFICADO E APROVADO

DHEMERSON MARTINS GONÇALVES CLASSIFICADO E APROVADO

DIANNY JAKELLINY DA COSTA DO COUTO CLASSIFICADO E APROVADO

EDIVALDO NEVES FERREIRA CLASSIFICADO E APROVADO

EDMILSON SILVA DE SANTANA CLASSIFICADO E APROVADO

ELISANDRA DA CRUZ MORAES  CLASSIFICADO E APROVADO

FABIANO DE CRISTO MARTINS DE MORAES JUNIOR  CLASSIFICADO E APROVADO

HELLEM CRISTINA TEIXEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO E APROVADO

INALDO GOMES DE LIMA CLASSIFICADO E APROVADO

IVO MARTINS LEAL CLASSIFICADO E APROVADO

IZABELY CARNEIRO MIRANDA CLASSIFICADO E APROVADO

JOICE DE JESUS FERREIRA SANTOS CLASSIFICADO E APROVADO

JOSE LEONARDO COUTINHO CLASSIFICADO E APROVADO

JOSELENA CARVALHO PIRES CLASSIFICADO E APROVADO

JOSILENE MORAES LIMA CLASSIFICADO E APROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Faculdade de Geografia e Cartografia

2

JOSIVANA PINHEIRO DA SILVA CLASSIFICADO E APROVADO

KAMILA DA COSTA REGO CLASSIFICADO E APROVADO

KATIA REGINA ASSUNÇÃO VEIGA  CLASSIFICADO E APROVADO

KEREN JUDITE RODRIGUES DOS SANTOS  CLASSIFICADO E APROVADO

MARCOS CARDOSO CARDOSO CLASSIFICADO E APROVADO

MARCOS DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO E APROVADO

MARIA FRANCILENE  VIDAL DE SOUZA CLASSIFICADO E APROVADO

OLIVIA GONÇALVES CARDOSO CLASSIFICADO E APROVADO

ORLANDINA DA SILVA AMARAL CLASSIFICADO E APROVADO

OSMANA DIAS GONÇALVES CLASSIFICADO E APROVADO

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS FILHO CLASSIFICADO E APROVADO

RAYSSA CAVALCANTE PINHEIRO CLASSIFICADO E APROVADO

RENATA DA SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO E APROVADO

RUDA CORREA VIANA CLASSIFICADO E APROVADO

SAVIO LEVI MORAES LIMA CLASSIFICADO E APROVADO

SHEYLA DA SILVA LEAO CLASSIFICADO E APROVADO

SHIRLEY AMELIA DA SILVA LEAO CLASSIFICADO E APROVADO

SILVESTRE JUNIOR SILVA DE SOUSA  CLASSIFICADO E APROVADO

SILVIA EMANUELLI SANTOS ALMEIDA CLASSIFICADO E APROVADO

SUELEN MELO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO E APROVADO

TASSIA DO REGO LUZ CLASSIFICADO E APROVADO

VALMIR CAVALCANTE PINHEIRO CLASSIFICADO E APROVADO

WALDOMIRO CHAVES MACHADO CLASSIFICADO E APROVADO

ALDA LUCIA LOPES DO REMEDIO NÃO CLASSIFICADO

ALEX BAIMA AMARAL JUNIOR NÃO CLASSIFICADO

ANTONIO DE CASTRO ROCHA NÃO CLASSIFICADO

ARTHUR JULIO DO NASCIMENTO SANTOS NÃO CLASSIFICADO

BARBARA SOUZA PAIVA NÃO CLASSIFICADO

BEATRIZ CHRISTINE PIEDADE PINHO NÃO CLASSIFICADO

BRUNA LARISSA ROSENDO PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

CAMILIE VASCONCELOS SILVA NÃO CLASSIFICADO

CARLOS DA SILVA GARCIA  NÃO CLASSIFICADO

CARMEM SILVIA DE OLIVEIRA E SILVA NÃO CLASSIFICADO

DANILO VAZ COSTA NÃO CLASSIFICADO

DENISE OLIVEIRA SOUZA ROCHA NÃO CLASSIFICADO

ELLEN CRISTINA ASSUNÇÃO RODRIGUES  NÃO CLASSIFICADO

ELTON LUIS SILVA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO

ERLEM ASSIS DE ALMEIDA NÃO CLASSIFICADO

EWERTON SANTA BRÍGIDA BARBOSA NÃO CLASSIFICADO

HELDEN VASCONCELOS MARTINS NÃO CLASSIFICADO

HERBERT LUIS ALFAIA DE SOUZA NÃO CLASSIFICADO

JOSE ANTONIO DOMINGUES TEIXEIRA JUNIOR NÃO CLASSIFICADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Faculdade de Geografia e Cartografia

3

JOSE BENEDITO FARIAS NONATO NÃO CLASSIFICADO

JOSE ELTON SILVA MATOS NÃO CLASSIFICADO

JOSE GUIBSON BARBOSA OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO

JOYCE MARCELLY CORREA DIAS NÃO CLASSIFICADO

JUSTINO FONSECA DA COSTA JUNIOR  NÃO CLASSIFICADO

LEIDIANE COSTA BAIA  NÃO CLASSIFICADO

LEIDIANE RIBEIRO MEDERIOS NÃO CLASSIFICADO

LEONALDO MARTINS MORAES NÃO CLASSIFICADO

MANOEL DE JESUS SOUSA PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

MARIA DE JESUS DA CUNHA GONÇALVES NÃO CLASSIFICADO

MARILIA DA COSTA FERREIRA NÃO CLASSIFICADO

RAQUEL SOARES SOUZA NÃO CLASSIFICADO

RAYANE PEREIRA SODRE NÃO CLASSIFICADO

RENATA BALIEIRO LOPES NÃO CLASSIFICADO

RENATO MAGALHAES DA COSTA NÃO CLASSIFICADO

SAMILA LESLIEN SILVA SOUSA NÃO CLASSIFICADO

SIDNEY DE SOUZA ALMEIDA NÃO CLASSIFICADO

SUANE BASTOS DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

WANJA JANAYNA DE MIRANDA LAMEIRA NÃO CLASSIFICADO

WELITON DOS SANTOS FERREIRA NÃO CLASSIFICADO

WILLIAN CROWELL COSTA DE MENEZES NÃO CLASSIFICADO

A coordenação do CGA entrará em contato com os candidatos aprovados para

confirmar as datas de matrícula e aula de abertura.

Belém, 13 de março de 2019.

________________________________________________

Prof. Dr. Christian Nunes da Silva

Coordenador do Curso de Especialização em Geotecnologias Aplicadas ao

Planejamento Ambiental e Desenvolvimento Territorial Rural (CGA)